
UCHWAŁA NR LVI/369/2023 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 241, art. 244 w zw. z art. 237 § 1 i art. 246 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) Rada Gminy Lisewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku mieszkańca w sprawie powołania komisji złożonej z radnych oraz 
mieszkańców, do wizji lokalnej na terenie planowanej obwodnicy Północnej oraz alternatywnej trasy od 
Południowej strony Lisewa, z deklaracją wnioskodawcy o chęci udziału w pracach tej komisji, uznaję się 
wniosek za niezasadny. 

§ 2. Przewodniczącego Rady Gminy zobowiązuje się do powiadomienia wnioskodawcy o sposobie 
załatwienia wniosku poprzez przesłanie niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA6BB61E-DD22-4A38-BD9B-49AC03D535B1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dnia 11 kwietnia br. do tut. Urzędu Gminy w Lisewie wpłynął wniosek adresowany 

do Przewodniczącego Rady Gminy, dotyczący powołania komisji złożonej z radnych oraz 

mieszkańców, do wizji lokalnej na terenie planowanej obwodnicy Północnej oraz alternatywnej 

trasy od Południowej strony Lisewa, z deklaracją wnioskodawcy o chęci udziału w pracach tej 

komisji. W dniu 17.05.2023 r. Przewodniczący Rady Gminy Lisewo przekazał w/w wniosek do 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem analizy i przygotowania stanowiska bądź opinii  

w sprawie powołania komisji złożonej z radnych oraz mieszkańców, do wizji lokalnej na terenie 

planowanej obwodnicy Północnej oraz alternatywnej trasy od Południowej strony Lisewa. 

Przewodnicząca w/w Komisji, zwróciła się pismem do Radcy Prawnego  o opinię prawną 

dotyczącą wniosku. W ocenie Radcy Prawnego nie ma podstaw prawnych do powołania przez 

Radę Gminy Lisewo komisji w składzie wskazanym przez Wnioskodawcę, powołując się na zapisy 

Statutu Gminy Lisewo oraz Regulamin działania Rady Gminy Lisewo. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu dnia 24.05.2023 r., podjęła prace celem 

ustalenia stanowiska w w/w sprawie. Po wyrażeniu opinii przez każdego z członków 

i zapoznaniu się z opinią Radcy Prawnego i przeprowadzonym głosowaniu nad zasadnością 

powołania komisji złożonej z radnych oraz mieszkańców, do wizji lokalnej na terenie planowanej 

obwodnicy Północnej oraz alternatywnej trasy od Południowej strony Lisewa, 

z deklaracją wnioskodawcy, o chęci udziału w pracach tej komisji. Komisja uznała wniosek za 

bezzasadny. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA6BB61E-DD22-4A38-BD9B-49AC03D535B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



